
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З 

 

 « 14 » лютого   2018 року          Одеса                        №37/ОД 

 

 

Про організацію і проведення 

колективних переговорів та 

укладання колективного договору 

на 2018-2022 роки 

 

 

Відповідно до Закону України «Про колективні договори і угоди», 

письмового повідомлення профспілкового комітету первинної профспілкової 

організації працівників освіти Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації від 30.11.2017 № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Сформувати робочу комісію для ведення колективних переговорів 

щодо розробки колективного договору (далі – робоча комісія) у складі 6 осіб 

(додається). 

 

2. Розпочати колективні переговори щодо укладення колективного 

договору на 2018-2022 роки. 

 

3. Визначити місцем проведення засідання робочої комісії кабінет №1313. 

 

4. Засідання робочої комісії проводити щоп’ятниці. 

 



5. Перше засідання робочої комісії провести 16 лютого 2018 року з таким 

порядком денним: 

- обрання голови комісії і його заступника; 

- затвердження порядку (регламенту) засідань робочої комісії; 

- затвердження проекту колективного договору. 

 

6. Підготовлений робочою комісією проект колективного договору 

внести на обговорення сторін колективних переговорів до 14 березня 2018 року. 

 

7. До 23 березня 2018 року провести загальні збори трудового колективу. 

 

 

 

 

Директор Департаменту   

 

 

О.А. Лончак 



 

Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ Департаменту освіти і науки  

Одеської облдержадміністрації 

від ______________№_______ 

 

 

 

Робоча комісія для ведення колективних переговорів  

щодо розробки колективного договору 

 

1. Від адміністрації: 

– Лончак Олександр Анатолійович. 

 

2. Від профспілки працівників освіти: 

– Углік Оксана Валентинівна; 

– Абозіна Таїса Михайлівна; 

– Парандюк Світлана Василівна. 

 

3. Від профспілки державних службовців: 

– Дмитрук Зоя Анатоліївна. 

 

4. Від працівників, що не входять до жодної із профспілок: 

– Коваль Ірина Анатоліївна 

 

 

 

Директор Департаменту   

 

 

О.А. Лончак 

 


